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I.N. N°02/13 
MODELO-08 

MUNICÍPIO:13 BARRO EXERCÍCIO: 2022 
ÓRGÃO: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO PERÍODO: 31 / dezembro / 2022 

TERMO DE CONFERÊNCIA DE CAIXA E CONCILIAÇÕES BANCÁRIAS 

Aos 31 (trinta e um) dias do mês de dezembro de 2022, efetuaou-se uma verificação dos valores existentes 
nos cofres desta entidade, obtendo os seguintes resultados: 

01. Em caixa: R$ 

02. Em banco: 

discriminados da eguinte forma: 

R$ 1.155.489,74 (Um milhão, cento e cinquenta e cinco mil, 
quatrocentos e oitenta e nove reais e setenta e 
quatro centavos) 

CONTA N° BANCO VALOR (R$) 
7.552-3 BANCO DO BRASIL 2.116,27 

10.151-6 BANCO DO BRASIL 51.509,51 
10.382-9 BANCO DO BRASIL 69.061,36 
12.101-0 BANCO DO BRASIL 1,09 
12.290-4 BANCO DO BRASIL 88.206,30 
12.616-0 BANCO DO BRASIL 56,53 
13.553-4 BANCO DO BRASIL 24.748,14 
13.595-x BANCO DO BRASIL 278,34 
14.373-1 BANCO DO BRASIL 3.079,03 
17.023-2 BANCO DO BRASIL 167,09 
17.327-4 BANCO DO BRASIL 3.258,71 
18.592-2 BANCO DO BRASIL 1.368,04 
19.401-8 BANCO DO BRASIL 3.726,29 
20.271-1 BANCO DO BRASIL 685.598,82 
58.019-8 BANCO DO BRASIL 25,78 
58.020-1 BANCO DO BRASIL 704,61 

89-0 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 90.957,83 
41.056-0 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 130.626,00 

03. Total Geral (1+2) R$ 1.155.489,74 (Um milhão, cento e cinquenta e cinco mil, 
quatrocentos e oitenta e nove reais e setenta e 
quatro centavos) 

04. Demonstrativo das Conciliações Bancárias: 

CONTA N° 
VR. EXTRATO 

(R$) 
CREDITO (R$) DÉBITO (R$) OBSERVAÇÃO 

SALDO REAL 
(R$) 

7.552-3 1.756,80 359,47 - 2.116,27 

10.151-6 - 609.874,17 558.364,66 51.509,51 

10.382-9 - 431.420,64 362.359,28 69.061,36 

12.101-0 - 1,09 - 1,09 

12.290-4 - 88.206,30 - 88.206,30 

12.616-0 - 112,73 56,20 56,53 

13.553-4 - 24.748,14 - 24.748,14 



13.595-X - 278,34 - 278,34 
14.373-1 573,03 2.506,00 - 3.079,03 
17.023-2 - 101.240,83 101.073,74 167,09 
17.327-4 - 3.258,71 - 3.258,71 
18.592-2 - 1.368,04 - 1.368,04 
19.401-8 - 3.726,29 - 3.726,29 
20.271-1 685.571,82 27,00 - 685.598,82 
58.019-8 - 25,78 - 25,78 
58.020-1 - 880,11 175,50 704,61 

89-0 - 624.467,65 533.509,82 90.957,83 
41.056-0 106.691,51 301.440,69 277.506,20 130.626,00 
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